

Kindstrom IT & Design AB

559304-2228

Årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Kindström.
IT & Design

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ernst Fredrik Gustav Kindström, Verkställande direktör
2026-05-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer programvara till i huvudsak tre företag i Göteborgsregionen. Dessa företag ingår i en gemensam koncern. Utöver ren programvarukod innefattar verksamheten även förvaltning av webbtjänster som bygger på samma programvara. Bolaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget skalat ner verksamheten jämfört med tidigare år. Fokus har i huvudsak legat på drift, underhåll och förvaltning av befintliga server- och webbtjänster, medan nyutveckling av programvara har bedrivits i mindre omfattning. Detta har bidragit till en lägre nettoomsättning än föregående år.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	357 337	601 661	727 062	741 600
Resultat efter finansiella poster	13 914	209 558	25 972	-19 232
Soliditet (%)	35	54	13	2

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen beror främst på att bolaget har skalat ner verksamheten och under året i huvudsak fokuserat på drift, underhåll och förvaltning av befintliga server- och webbtjänster, i stället för nyutveckling av programvara i samma omfattning som tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	4 615	166 952	196 567
Utdelning		-160 000		-160 000
Balanseras i ny räkning		166 952	-166 952	0
Årets resultat			10 493	10 493
Vid årets utgång	25 000	11 567	10 493	47 060

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	11 567
Årets resultat	10 493
Summa	22 060
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	22 060
Summa	22 060

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		357 337	601 661
Övriga rörelseintäkter		3 557	1 088
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		360 894	602 749
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-15 318
Övriga externa kostnader		-241 677	-297 524
Personalkostnader	2	-104 479	-82 138
Summa rörelsekostnader		-346 156	-394 980
Rörelseresultat		14 738	207 769
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-144	1 789
Räntekostnader och liknande resultatposter		-680	0
Summa finansiella poster		-824	1 789
Resultat efter finansiella poster		13 914	209 558
Resultat före skatt		13 914	209 558
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 421	-42 606
Årets resultat		10 493	166 952

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 125	123 375
Övriga fordringar		0	1 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		10 125	125 175
Kassa och bank			
Kassa och bank		123 455	237 671
Summa kassa och bank		123 455	237 671
Summa omsättningstillgångar		133 580	362 846
Summa tillgångar		133 580	362 846
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 567	4 615
Årets resultat		10 493	166 952
Summa fritt eget kapital		22 060	171 567
Summa eget kapital		47 060	196 567
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		211	20 631
Skatteskulder		36 327	55 142
Övriga skulder		49 982	90 506
Summa kortfristiga skulder		86 520	166 279
Summa eget kapital och skulder		133 580	362 846

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har inga väsentliga händelser inträffat som påverkar bolagets ställning eller resultat i någon betydande omfattning. Verksamheten fortsätter med huvudsakligt fokus på drift och förvaltning av befintliga tjänster.

Underskrifter

Årsredovisning för Kindstrom IT & Design AB, 559304-2228
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-05-04

Ernst Fredrik Gustav Kindström
Ernst Fredrik Gustav Kindström
Ordförande och verkställande direktör
2026-05-04

Got Emma Victoria Kindström
Got Emma Victoria Kindström
Styrelseledamot
2026-05-04